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АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                                         №_______                                                                                                                                                                                                                        
ст-ца  Платнировская

О включении  имущества в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района № 58 от 25 сентября 2015 года «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Платнировского сельского поселения Кореновского района»  администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Включить в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района имущество согласно перечня (приложение №1).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения 

Кореновского района                                                                   Л.Н.Богославец
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«О включении  имущества в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                                В.В.Сало   

Согласовано:
Начальник общего отдела 

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.В. Брославская

Ведущий специалист общего отдела 

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                             Е.Г. Пашкова

         ПРИЛОЖЕНИЕ  №1
 к постановлению  администрации

                                                                        Платнировского сельского поселения

                                                                                       Кореновского района

                                                                                 от ____________ года   № _____
Перечень имущества, подлежащего включению в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района
Раздел № 1 «Муниципальное недвижимое имущество»

	№п/п
	Полное наименование объекта движимого имущества
	количество
	Кадастровый номер
	Балансовая (для земельных участков кадастровая стоимость) стоимость, рублей
	Дата ввода в эксплуатацию (для земельных участков дата внесения в ЕГРН)

	1
	Земельный участок
	1
	23:12:0000000:932
	0,00
	30.12.2016

	2
	Земельный участок
	1
	23:12:0000000:940
	3617834,70
	30.12.2016

	3
	Земельный участок
	1
	23:12:0000000:938
	0,00
	12.01.2017

	4
	Земельный участок
	1
	23:12:0901017:402
	0,00
	12.01.2017

	5
	Земельный участок
	1
	23:12:0901020:198
	0,00
	14.01.2017

	6
	Земельный участок
	1
	23:12:0901008:665
	223039,42
	14.01.2017

	7
	Земельный участок
	1
	23:12:0000000:943
	1700710,10
	17.01.2017

	8
	Земельный участок
	1
	23:12:0000000:939
	2096413,60
	18.01.2017

	9
	Земельный участок
	1
	23:12:0901051:7
	3793776,00
	19.01.2017

	10
	Земельный участок
	1
	23:12:0901051:6
	3118432,00
	20.01.2017

	
	Итого
	
	
	14550205,82
	


Изменение сведений имущества, включенного в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района.

	№п/п
	Полное наименование объекта недвижимого имущества
	Кадастровый номер
	Номер государственной регистрации права
	Дата внесения в ЕГРН

	1
	Памятник воинам
	23:12:0901030:722
	23:12:0901030:722-23/002/2017-1


	16.01.2017


Начальник финансово-экономического отдела

администрации Платнировского 

сельского поселения

Кореновского района                                                                               В.В.Сало
